VÝSLEDKY KONTROLY OBSAHU AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB NA VYŽÁDÁNÍ
Aleš Kadlec / Webové stránky / www.ikotva.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
ALLTOYS, spol. s r.o. / Internetová YouTube televize / www.bambuleTV.cz
Obsah služby byl monitorován z hlediska zákona. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
BenScio s.r.o. / BLUETV / http://www.bluetv.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Poskytovatel byl upozorněn na porušení ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona o zákona o AVMSnV, kterého se dopustil tím, že na webu služby Blue TV, přístupném z www.bluetv.cz, neuvádí informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Případ nebyl roku 2022 uzavřen.
Centrum českých filmů s. r. o. / www.ceskekino.cz – neoznámení poskytování služby
V rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání byly analýze podrobeny internetové stránky ceskekino.cz, nabízející službu platformy České kino. Od poskytovatele bylo podle § 137 odst. 1 správního řádu vyžádáno vysvětlení, z jakého důvodu Radě doposud neoznámil poskytování služby. Případ nebyl do konce roku 2022 uzavřen. Rada v souvislosti s platformou České kino současně obdržela stížnost upozorňující na nesrozumitelnost obchodních podmínek služby, nefunkčnost kontaktních údajů a obtíže při snaze zrušit registraci a uživatelský účet. Podání bylo postoupeno České obchodní inspekci. 
Czech Video Center, a.s. / MALL.TV / https://tv.mall.cz
Obsah služby byl monitorován z hlediska zákona. Nebylo shledáno žádné porušení zákona.
Czech Video Center, a.s. / MALL.TV / https://tv.mall.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Nebylo shledáno žádné porušení zákona.
Czech Video Center a. s. / MALL.TV – Mikýřova úžasná pouť internetem
V rámci souhrnu podání se Rada zabývala pořadem Mikýřova úžasná pouť internetem. Doručená stížnost se týkala problematiky objektivity a vyváženosti pořadu a také ochrany dětí a mladistvých. Rada se s podáním seznámila a rozhodla o odložení věci. 
DigiSoul s.r.o. / Za kulturou online / zakulturou.online
[bookmark: _Hlk126140475]Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Poskytovatel byl upozorněn na porušení ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona o AVMSnV, kterého se dopustil tím, že na webu služby Za kulturou online, přístupném z www.zakulturouonline.cz, neuvádí informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Případ byl v roce 2022 uzavřen výmazem poskytovatele.
DigiSoul s.r.o. / Za kulturou online / zakulturou.online
Obsah služby byl monitorován z hlediska zákona. Od poskytovatele bylo podle § 137 odst. 1 správního řádu vyžádáno vysvětlení, zdali došlo vzhledem k nefunkčnosti stránek k přerušení či k ukončení poskytování audiovizuální mediální služby na vyžádání zakulturou.online. Poskytovatel do konce roku nezareagoval. Po kontrolním monitoringu shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
Digital Broadcasting s.r.o. / archív TV Rebel / www.tvrebel.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Nebylo shledáno žádné porušení zákona.
Dramox s.r.o. / Dramox.cz / http://www.dramox.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Poskytovatel Dramox s.r.o. byl upozorněn na porušení ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona o AVMSnV, kterého se dopustil tím, že na webu služby Dramox přístupném z www.dramox.cz neuvádí informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Případ nebyl roku 2022 uzavřen.
Fibonacci Production s.r.o. / AETV - Alter Edu TV / www.aetv.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Nebylo shledáno žádné porušení zákona.
Fotbalová asociace České republiky / Internetová televize FAČR / tv.fotbal.cz
Obsah služby byl monitorován z hlediska zákona. Nebylo shledáno, žádné porušení zákona.
Fotbalová asociace České republiky / Internetová televize FAČR / tv.fotbal.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
HBO Europe s. r. o. / HBO Max Hungary – The White Lotus (4/2021)
V rámci souhrnu podání se Rada zabývala pořadem The White Lotus, epizoda 4/2021. Poskytovatel byl na základě čl. 4 odst. 2 směrnice AVMS vyzván k dodržování přísnějších pravidel obecného veřejného zájmu formulovaných právním řádem Maďarska, konkrétně ve věci zařazování maďarských symbolů věkové klasifikace.
Jan Popelka / Televize Blansko - Videožurnál on-line / www.blansko.cz/media/televize-blansko/videozurnal Blansko
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Nebylo shledáno žádné porušení zákona.
Jaroslav Heindl / Videoarchív / www.tv-focus.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
J.D.Production, s.r.o. / Archiv pořadů televize slovácko / www.tvslovacko.cz
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022. 
Jindřichohradecká televizní s.r.o. / Jindřichohradecká televize / http://www.jhtv.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Nebylo shledáno žádné porušení zákona.
Jindřichohradecká televizní s.r.o. / Jindřichohradecká televize / http://www.jhtv.cz
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022.
Jiří Středa / www.televize-js.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Nebylo shledáno žádné porušení zákona.
Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o. / www.ktkstudio.cz / www.ktkstudio.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Nebylo shledá.
Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o. / www.ktkstudio.cz / www.ktkstudio.cz 
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022. 
Kulturní a společenské středisko Chodov, s.r.o. / Poskytování archivních audiovizuálních záznamů prostřednictvím internetu / www.kasschodov.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
MB MEDIA PRODUCTION GROUP s.r.o. / Zpravodajsko informační portál eostrov.cz / www.eostrov.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
Miloslav Akrman / AHP video / www.ahp.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Nebylo shledáno žádné porušení zákona.
Miloslav Akrman / AHP video / www.ahp.cz

Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022. 

Mediapoint Consulting s.r.o./tv.plzen.cz/ 
V rámci monitoringu potenciálních audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání byly analýze podrobeny internetové stránky umístěné na adrese. tv.plzen.cz/. Od poskytovatele bylo podle § 137 odst. 1 správního řádu vyžádáno vysvětlení, z jakého důvodu Radě doposud neoznámil poskytování služby. Poskytovatel uvedl, že odstraní všechny prvky, které plní účel poskytování audiovizuální mediální služby na vyžádání. Rada poskytovatele nezapsala do Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
Město Boskovice / BTV - Boskovická televize / btv.boskovice.cz 
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022. 
město Dubňany / DKT Dubňany / http://dkt.dubnany.eu/
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
město Štětí / Zprávy KTV Štětí / www.steti.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
Miroslav Smejkal / TVMS / www.tvms.cz
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022.
Miroslav Všetečka / MVTV - internetová televize pro Ašsko / www.mvtv.cz 
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022. 
OIK TV s.r.o. / OIK TV – regionální televizní zpravodajský server / www.oik.cz 
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022. 
Oldřich Bíla – TIRIS / Hradec / www.tv-hradec.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.


Oldřich Bíla - TIRIS / TV INTERNET TV / www.tv-internet.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
Otrokovická BESEDA, s.r.o. / Městská televize Otrokovice / www.mtvo.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
Petr Troníček / Krajská internetová televize pro Karlovarský kraj / tv.zapad.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Od poskytovatele bylo podle § 137 odst. 1 správního řádu vyžádáno podání vysvětlení v souvislosti se změnou skutečností. Případ nebyl do konce roku uzavřen.
POLAR televize Ostrava, s.r.o. / POLAR / www.polar.cz
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022.
PRAHA TV s.r.o. / PRAHA TV / www.prahatv.eu 
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022. 
První boleslavská s.r.o. / První boleslavská / www.prvniboleslavska.cz
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022. 
Realitní televize s.r.o. / Realitní televize s.r.o. / www.rtvplus.cz
Obsah služby byl monitorován z hlediska zákona. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
Regionální televize CZ s.r.o. / Převzaté regionální a lokální videozpravodajství / www.regionalnitelevize.cz
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022.  
Revy HB, s.r.o. / Vysocina-news.cz / Vysocina-news.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.


RFE/RL, Inc. / Current Time / https://www.currenttime.tv/
Monitoring internetových stránek proběhl v souvislosti s analýzou vysílání programu Current Time. Od provozovatele bylo podle § 137 odst. 1 správního řádu vyžádáno vysvětlení, z jakého důvodu Radě doposud neoznámil poskytování audiovizuální mediální služby na vyžádání umístěné na internetové adrese https://www.currenttime.tv. Rada se s vysvětlením provozovatele seznámila a jeho zápis do Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání neprovedla.
Satturn Holešov, s.r.o. / Infokanál Horní Lhota / www.horni-lhota.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
sledovanitv.cz, s.r.o. / SledovaniTV / https://sledovanitv.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Nebylo shledáno žádné porušení zákona.
Spolek pro občanskou informovanost / Multimediální zpravodaj Prahy / www.tvpraha7.cz
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022.  

Spolek pro občanskou informovanost / TV Senior / www.tvsenior.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
Statutární město Hradec Králové / hkhit / www.hkhit.org 
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022. 
Strakonická televize, s.r.o. / Strakonická televize / www.tv.strakonice.eu
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022. 
Stýblo František / PPNA.cz / www.ppna.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
TELEVIZE HBin, družstvo /TELEVIZE HBin TV / www.hbin.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
TELEVIZE Hbin, družstvo / TELEVIZE HBin / www.hbin.cz
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022.
TP Pohoda s.r.o. / www.infotvbrno.cz /www.infotvbrno.cz
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022.
TV Beskyd s.r.o. / TV Beskyd / www.tvbeskyd.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Nebylo shledáno žádné porušení zákona.
TV Beskyd s.r.o. / TV Beskyd / www.tvbeskyd.cz
[bookmark: _Hlk126150930]Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022.
TV Natura spol. s.r.o. / audiovizuální mediální služba na vyžádání / www.tvnatura.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Nebylo shledáno žádné porušení zákona.
TP Pohoda s.r.o. / www.infotvbrno.cz / www.infotvbrno.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Bylo shledáno, že služba nenaplňuje definiční znaky dle zákona o AVMSnV. Rada proto přistoupila k výmazu služby ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání.
TP Pohoda s.r.o. / RELAX / www.televizerelax.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Nebylo shledáno žádné porušení zákona.
TM-Media / https://www.sexy-lexi.com, https://www.victoriapure.net, https://www.private-lola.com

Rada se seznámila se sdělením německého regulátora DML Deutschland ve věci možného nežádoucího výskytu služeb platforem. Případ je ve fázi šetření.
TV Produkce DAKR s.r.o. / TV DAKR / www.dakr-tv.cz
Rada se službou zabývala v rámci zprávy o monitoringu AVMSnV prostřednictvím screeningu. Nebylo shledáno žádné porušení zákona.
VČTV s.r.o. / Live stream vysílání, archiv pořadů televize / www.vzpravy.cz 
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022. 
ZZIP, s.r.o. / Internetové zpravodajství Olomouc / www.zzip.cz 
Kontrola služby byla provedena v rámci screeningu, který se zaměřil na výskyt obsahu souvisejícího s komunálními a senátními volbami, které se uskutečnily ve dnech 23. a 24. září 2022. 
